
 

 

 

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 29 февраля 2024 г.                                                                  №  8/55 
  

г. Екатеринбург 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года участковым избирательным комиссиям Верх-Исетского района  

города Екатеринбурга 

 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 

6/43  «О вопросах, связанных с  изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым 

избирательным комиссиям Верх-Исетского района города Екатеринбурга 

(прилагается). 

2. Передать бюллетени участковым избирательным комиссиям 13 

марта 2024 года. 

3. Передачу бюллетеней и оформление такой передачи производить 

в соответствии с требованиями Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 



 

 

2 

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 

2023 года № 137/1043-8. 

4. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность 

бюллетеней при их получении, хранении и передаче. Ответственность за 

сохранность бюллетеней возложить на председателей соответствующих 

избирательных комиссий. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям опубликовать 

на сайте Комиссии в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии 

Мелейко С.Н. 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

Утверждено  

решением Верх-Исетской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

от 29.02.2024г. № 8/55  

 

 

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года 

 

Номер 

участка 

Число избирателей      

(01/01/2024) 

Бюллетени с КОИБ Бюллетени без КОИБ 

1242 941 900   

1243 1670 1600   

1244 2079 2000   

1245 1368 1300   

1246 2144 2000   

1247 2554 2400   

1248 2645 2500   

1249 2096 2000   

1250 2171 2000   

1251 2116 2000   

1252 2166 2000   

1253 2597 2500   

1254 2409 2300   

1255 2557 2500   

1256 1061   900 

1257 1013   900 

1258 2267 2200   

1259 2258 2200   

1260 1835 1700   

1261 1885 1700   

1262 1921 1800   

1263 1634 1500   

1264 1731 1600   

1265 2133 2000   

1266 1617 1500   

1267 2315 2100   

1268 2161 2000   

1269 2798 2600   

1270 2253 2100   

1271 2264 2100   



 

 

4 

1272 2049 1900   

1273 2082 2000   

1274 1970 1800   

1275 2198 2000   

1276 2475 2300   

1277 1707 1600   

1278 1621 1500   

1279 1989 1800   

1280 1049 1000   

1281 1703 1600   

1282 1864 1700   

1283 2228 2100   

1284 1341 1300   

1285 1616 1500   

1286 1837 1700   

1287 1531 1500   

1288 2199 2000   

1290 2019 2000   

1291 1895 1800   

1292 833   700 

1293 1400 1300   

1294 2863 2800   

1295 2748 2600   

1296 3057 2900   

1297 2770 2600   

1298 2508 2500   

1299 2072 2000   

1300 2020 2000   

1301 2389 2300   

1302 2292 2200   

1303 2398 2300   

1304 1771 1700   

1305 2154 2100   

1306 2112 2000   

1307 2274 2200   

1309 641   600 

1310 1749 1600   

1311 869   700 

1313    900 

1314    600 

1318    600 

1319    600 

1323 2159 2100   

1324 2443 2400   

2657 1284 1200   



 

 

5 

Итого: 
 

129000 6500 

Получено 

из ИКСО   134000 7000 

Резерв 

ТИК   5000 500 
 
 


